

Bid 23-017 – Harlem Road Park Expansion for Fort Bend County

Q&A #1

Question 1: Is there a fence to be removed where the new chain link fence will be installed?

Answer: No.

Question 2: Once awarded, what is the NTP date?

Answer: Once a purchase order is issued, the notice to proceed date is the date of the pre-construction meeting.